PAGE
1

 Красноярский край

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Дивногорский городской Совет

Р Е Ш Е Н И Е

25.09.2014 г.
                                          г. Дивногорск
                               № 45-269- ГС

О внесении изменений в решение

Дивногорского городского Совета депутатов

от 24.09.2009 г. № 54-317-ГС
«Об утверждении Положения о бюджетном

процессе в муниципальном образовании г.Дивногорск»

(в редакции решений Дивногорского городского

Совета депутатов от 28.10.2010 № 7-38-ГС, от 26.09.2013 № 36-221-ГС)

Руководствуясь пунктами 1, 2 и 3 части 16 статьи 33, пунктами 1 и 2 части 2 статьи 31 и статьями 26 и 28  Устава  города Дивногорский городской Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в приложение №1 к решению Дивногорского городского Совета депутатов от 24.09.2009 г. № 54-317-ГС «Об  утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании г.Дивногорск» (в редакции решения Дивногорского городского Совета депутатов от 28.10.2010 № 7-38-ГС, от 26.09.2013 № 36-221-ГС) следующие изменения:

1.1. Абзац второй пункта 2 статьи 12.1 дополнить предложением следующего содержания:

«Дивногорский городской Совет депутатов вправе осуществлять рассмотрение проектов муниципальных программ и предложений о внесении изменений в муниципальные программы в порядке, установленном нормативными правовыми актами Дивногорского городского Совета депутатов.».
 1.2. Статью 24 дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3. Дивногорский городской Совет депутатов вправе осуществлять рассмотрение проектов муниципальных программ и предложений о внесении изменений в муниципальные программы в порядке, установленном нормативными правовыми актами Дивногорского городского Совета депутатов.».

1.3. Пункт 2 статьи 36 дополнить абзацем 5 следующего содержания:

«муниципальных программах».

2. Контроль   за   исполнением   настоящего   решения   возложить   на                постоянную комиссию по экономической политике, бюджету,                                          налогам  и собственности (Заянчуковский А.В.)

Исполняющий обязанности Главы  города                                    Г.А.Панин
Председатель
городского Совета депутатов                                                                 А.В.Новак